АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.11.2016   №  745

    г. Велиж

В целях реализации областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2020 годы», руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.09.2016 г. № 633/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2016 года», Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «Велижский район» на 2017 год в размере – 30450 рублей.
Данный норматив применяется при реализации в части финансирования мероприятий областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 г., подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                    В.В. Самулеев
Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения на 2017 год в целях реализации областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2020 годы»